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Detalles de la cimentación necesaria
en condiciones normales (debería
tenerse cuidado en lo referente a las
condiciones anormales).

Requirements to lay the
foundations of a playground
element in normal conditions

Détails de la cimentation nécessaire
dans des conditions normales (nous
attirons votre attention sur les
conditions anormales).

SB SD

06-1035-102

06-0010-102

06-2030-102

06-2070-100
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06-1040-101

06-0010-101

LOS DONUTS PEGADOS AL PLÁSTICO SON SIN TALÓN.
The DO-NUT (screw protection) attached to the plastic do not have stopper.
Les DO-NUT (petites capsules gris) qui von collés au plastique vont sans butoir.
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